ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  1 0 . 0 3 . 2 0 1 7                                 №   6 4

Об отзыве на проект федерального закона № 99654-7 «О внесении

изменений в Федеральный закон «О государственной охране» и от-

дельные законодательные акты Российской Федерации» (направлен

на повышение эффективности деятельности органов государствен-

ной охраны по обеспечению безопасности объектов государственной

охраны и защите охраняемых объектов)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать проект федерального закона № 99654-7 «О внесении изме-

нений в Федеральный закон «О государственной охране» и отдельные законода-

тельные акты Российской Федерации» (направлен на повышение эффективности

деятельности органов государственной охраны по обеспечению безопасности

объектов государственной охраны и защите охраняемых объектов).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

безопасности и противодействию коррупции.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв